

**SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR**

1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Link Bilgisayar Sistemleri Yazılım ve Donanım Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Şirket) 07.01.1985 yılında İstanbul'da kurulmuştur. Şirket hisselerinin belli bir bölümü (%26,34) İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda (İMKB) işlem görmektedir. Şirketin kayıtlı adresi: 'Alemdağ Caddesi No : 30 Çamlıca 34692 İstanbul'dur.

Şirket Link Holding A.Ş. grubuna bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.

Genel kurul ve belirli düzenleyici kurullar yasal mali tabloların yayınlanmasının ardından değişiklik yapma yetkisine sahiptir.

Ortalama personel sayısı 30.06.2005 tarihi itibarıyla 91 kişi , 30.06.2005 tarihi itibarıyla 89 kişi'dir.

Link Bilgisayar Sistemleri Yazılımı ve Donanımı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (Şirket), üretim, ticaret ve muhasebe işlemlerinin entegre olarak bilgisayar ortamında gerçekleşmesini sağlayan mikro, mini ve büyük boy bilgisayar sistemleri için özel ve paket programlar üretmekte ve satışını yapmaktadır. Satışını yaptığı ürünlerin bakım, danışmanlık ve eğitim faaliyetlerini yürütmektedir.

Şirket, üretim ve satış faaliyetlerinin bir kısmını sermayesinin tamamı kendisine ait olan ve 2000 yılında kurduğu 'Link Bilgisayar Sistemleri Yazılımı ve Donanımı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi- İstanbul Deri ve Endüstri Serbest Bölge Şubesi'(Şube) yoluyla gerçekleştirmektedir.

Ekli mali tablolar Şirket ve Şube mali tablolarının konsolide edilmesi yoluyla oluşturulmuştur

2. MALİ TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.01. Uygulanan Muhasebe Standartları

Şirket muhasebe kayıtlarını ve yasal mali tablolarını Yeni Türk lirası cinsinden, Türk Ticaret Kanunu'na, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yayınlamış olduğu tebliğlere ve Vergi Usul Kanunu'na uygun olarak hazırlamaktadır.

Bu mali tablolar tarihi maliyet esasına göre tutulan yasal kayıtların, Yeni Türk Lirasının genel satın alma gücüyle yeniden düzeltilmesini de kapsayan Uluslararası Muhasebe Standartları ve Uluslararası Muhasebe Standartları Komitesi Açıklamalarını da içeren Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Standartlarına uygunluk açısından gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

27.04.2004 tarih 79 nolu İMKB Bülteni çerçevesinde, Seri: XI, No: 20, Seri: XI, No: 21 ve Seri: XI, No: 25 sayılı Tebliğler ile Seri: XI, No: 25 sayılı Tebliğ'in Geçici 1'inci maddesi ile kabul edilen Uluslararası Finansal Raporlama Standartları düzenlemeleri kapsamında, sözkonusu düzenlemelerin ilk uygulama yılı olması nedeniyle, 2005 yılında düzenlenecek ara mali tabloların karşılaştırmalı olarak sunulmasına gerek bulunmamaktadır.

2.02. Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesi

Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK), 15 Kasım 2003 tarihli Seri XI, No: 25 "Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ"i (Tebliğ) 1 Ocak 2005 tarihinden sonra sona eren ilk ara mali tablolardan geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir. Tebliğ'e göre dileyen işletmeler, 31 Aralık 2003 tarihinde veya daha sonra sona eren yıllık veya ara hesap döneminden başlamak üzere, bu Tebliğ hükümlerini uygulamaya başlayabilirler. Bunun yanı sıra, Tebliğ'in Otuz dördüncü Kısım - Muhtelif Hükümler Ek Madde 1, mali tablo ve raporların zorunlu olarak bu Tebliğ hükümlerince düzenleneceği ilk hesap döneminin başına kadar geçen süre zarfında, mali tablo ve raporların UFRS'ye göre düzenlenmesinin ve kamuya açıklanmasının Tebliğ'de öngörülen düzenleme ve ilan yükümlülüklerinin yerine getirilmesi hükmünde olduğunu belirtmektedir.

**SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR**

Yeni Türk Lirasının 31 Aralık 2004 tarihi itibariyle alım gücünde oluşan değişim sonucunda mali tablolardaki enflasyon etkilerinin giderilmesi, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK), 15 Kasım 2003 tarihli Seri XI, No: 25 "Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ"ine dayanmaktadır. Tebliğ'e göre, hiperenflasyonist bir ekonomiye ait para birimiyle hazırlanan mali tablolar, bilanço tarihinde geçerli olan alım gücünde, geçmiş raporlama dönemlerine ait rakamlar da yine son bilanço tarihinde geçerli endeksle düzeltilmek suretiyle ifade edilmelidir.

Yıllık bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının ilgili hesap dönemi dahil önceki üçüncü hesap döneminin başındaki fiyat endeksi rakamının iki katını aşması ve ilgili dönemin bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının, hesap döneminin başına göre %10 veya daha fazla bir oranda artması halinde içinde bulunulan yıllık hesap döneminden itibaren yüksek enflasyon dönemi başlar. Yukarıda belirtilen süreden daha kısa bir sürede fiyat endeksi rakamının iki katına ulaşması halinde de yıllık mali tablo tarihi itibariyle yüksek enflasyon dönemi başlar.

Endeksleme işlemi, Devlet İstatistik Enstitüsü (DİE) tarafından açıklanan ve ülke çapında geçerli olan Toptan Eşya Fiyat Endeksi (TEFE)'nin esas alındığı düzeltme katsayıları ile yapılmaktadır.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.03.2005 tarih 11/367 nolu kararı ile yüksek enflasyon dönemi 2005 yılı itibariyle sona ermiş olup 01.01.2005-30.06.2005 dönemi için ekli mali tablolar herhangi bir düzeltme işlemine tabi tutulmamıştır. Ekli mali tablolardaki parasal olmayan kıymetler 31.12.2004 tarihine kadar taşınmış değerleri üzerinden mali tablolarda yer almaktadır. 2005 yılı için herhangi bir düzeltme işlemi yapılmamıştır.

Yukarıda bahsi geçen düzeltme ile ilgili önemli uygulamalar aşağıdaki gibidir:

- Hiperenflasyonist bir ekonominin para biriminde hazırlanmış mali tablolar, bilanço tarihinde geçerli olan alım gücünde, geçmiş raporlama dönemlerine ait değerler ise, yine en son bilanço tarihine endekslenerek ifade edilmektedir.
- Parasal varlık ve borçlar, halihazırda, bilanço tarihindeki parasal birim ile ifade edildiğinden, endekslenmemektedir.
- Parasal olmayan varlık ve borçlar ile özsermaye hesapları, ilgili aylık düzeltme katsayıları kullanılarak endekslenmektedir. Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımları aktive girdiği yılın ilgili ayının düzeltme katsayıları ile endekslenmektedir.
- Gelir tablosundaki tüm kalemler, ilgili ayın düzeltme katsayıları kullanılarak endekslenmektedir.
- Önceki dönem mali tabloları, en son bilanço tarihindeki alım gücüne getiren genel enflasyon endeksi kullanılarak düzeltilmektedir.
- Enflasyonun net parasal pozisyon üzerindeki etkisi, gelir tablosuna net parasal kazanç veya zarar olarak dahil edilmiştir.
- Sermaye kalemlerinin düzeltiminden yeniden değerlemeden dolayı oluşan sermayeye bedelsiz ilavelerin etkileri iptal edilmiş ancak geçmiş yıl karları ve benzeri kalemlerin etkileri yasal tarihten itibaren düzeltilmiştir.

2.03. Konsolidasyon Esasları

Şirket konsolidasyona tabi değildir.

2.04. Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Mali Tabloların Düzeltilmesi

Gerektiği durumlarda cari dönem mali tablolarındaki sınıflandırma değişiklikleri, tutarlı olması açısından önceki dönem mali tablolarına da uygulanır.

2.05. Netleştirme / Mahsup

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

Mali tablolarda yer alan finansal varlıklar ve yükümlülükler, ilgili değerleri netleştirmeye izin veren yasal bir yetkinin olması ve değerlerin net olarak gösterilmesi hususunda bir niyetin olması ya da varlığın gerçekleşmesi ile borcun yerine getirilmesinin aynı anda olması durumunda mali tablolarda net değerleri üzerinden gösterilmektedirler.

3. UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI

3.01. Hasılat

Gelir, mal ve hizmet satışlarının faturalanmış değerlerini içerir. Satışlardan gelirler, sahiplikten kaynaklanan önemli risk ve faydaların alıcıya transfer edilmesi suretiyle mali tablolara dahil edilir. Satışlarda önemli riskler ve faydalar mallar alıcıya teslim edildiğinde ya da yasal sahiplik alıcıya geçtiğinde devredilir. Net satışlar, teslim edilmiş malların fatura edilmiş bedelinin, satış iadelerinden ve satış iskontolarından arındırılmış halidir. Satışların içerisinde önemli bir finansman maliyeti bulunması durumunda, makul bedel gelecekte oluşacak tahsilatların, finansman maliyeti içerisinde yer alan gizli faiz oranı ile indirgenmesi ile tespit edilir. Gerçek değerleri ile nominal değerleri arasındaki fark tahakkuk esasına göre faiz geliri olarak değerlendirilir.

3.02. Stoklar

Stoklar elde etme maliyeti veya net gerçekleştirilebilir değer düşük olanıyla mali tablolara yansıtılır. Maliyet ilk giren ilk çıkar yöntemi ile hesaplanmaktadır. Stoklar borçlanma maliyetlerini içermez. Net gerçekleştirilebilir değer satış fiyatından stokları satışa hazır hale getirebilmek için yapılan giderlerle pazarlama ve satış giderleri düşüldükten sonraki değerdir.

3.03. Maddi Varlıklar

Maddi varlıklar, 1 Ocak 2005 tarihinden önce satın alınan kalemler için 31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla enflasyonun etkilerine göre düzeltilmiş maliyet değerlerinden ve 2005 yılında alınan kalemler için satın alım maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve kalıcı değer kayıpları düşülerek yansıtılır.

Amortisman, normal amortisman metodu ile, her bir aktifin maliyetini iz bedel değerine getirmek üzere ekonomik ömürler esas alınarak aşağıdaki oranlara göre hesaplanmaktadır.

CİNSİ	30.06.2005 ORAN (%)	31.12.2004 ORAN (%)
Binalar	2	2
Makine ve Tesisler	20-25	20-25
Döşeme ve Demirbaşlar	20-25	20-25
Nakil Vasıtaları	20-25	20-25
Diğer Maddi Duran Varlıklar	20-25	20-25
Özel Maliyetler	20	20

Arazi ve arsalar için sınırsız ömürleri olması sebebiyle amortisman ayrılmamaktadır.

Sabit kıymetlerin satışı dolayısıyla oluşan kar ve zararlar net defter değerleriyle satış fiyatının karşılaştırılması sonucunda belirlenir ve faaliyet karına dahil edilir.

Bakım ve onarım giderleri gerçekleştiği tarihte gider yazılır. Eğer bakım ve onarım gideri ilgili aktifte genişleme veya gözle görünür bir gelişme sağlıyorsa aktifleştirilir.

3.04. Maddi Olmayan Varlıklar

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

Amortisman Uygulanan Varlıklar	Oranları (%)
Haklar	6,66-20
Diğer MODV	20-33,33

Maddi olmayan Duran Varlıklar maliyetten itfa ve tükenme paylarının düşülmesiyle ifade edilir.

Haklar; Şirket, Link Holding adına kayıtlı çeşitli markaların ve yine Link Holding'e ait Link markasının Türkiye'de kullanılması hakkını aşağıdaki bedellerle ve sürelerle 1 Ağustos 2000 tarihinde devralmıştır. Bu süreler markalar için Patent Enstitüsünce belirlenen marka yenileme sürelerine kadar kalan sürelerdir. Ödeme tarihindeki Merkez Bankası efektif satış kuru ile Yeni Türk Lirası olarak ödenmek üzere devir bedelleri ve marka kullanım süreleri aşağıdaki gibidir:

Marka Adı	Devir Bedeli (ABD Doları)	Devralınan Süre
MEKİK	6.750	9 Yıl
İŞLETMEN	4.500	6 Yıl
PLÜTON	4.500	6 Yıl
TELESKOP	4.500	6 Yıl
VENÜS	4.500	6 Yıl
MERKÜR	3.750	5 Yıl
LİNK	15.000	11.06.2006 tarihine kadar

Şirket devir bedellerini her bir markanın devir süresinde itfa etmek üzere 31.12.2001 tarihine kadar peşin ödenen giderler olarak aktifleştirmiş ve marka kullanım sürelerine göre itfa etmiştir. 30.06.2002 tarihinde bu tutar haklar hesabına alınmış olup aynı sürelerde itfa yoluyla gider yazılacaktır. Haklar enflasyon endekslemesi yoluyla bilanço tarihi itibarıyla paranın satın alma gücü cinsinden ifade edilmişlerdir.

3.05. Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Maddi duran varlıklar ile maddi olmayan duran varlıkları da içeren diğer duran varlıkların kayıtlı değerlerinin herhangi bir olay ve değişiklik sonucunda geri kazanım tutarlarının altında kalıp kalmadığı incelenir. Net satış fiyatı ile kullanım değerinin yüksek olanı olarak belirlenen geri kazanım tutarının, kayıtlı değerinin altında kalması durumunda, kayıtlı değeri geri kazanım tutarına getirecek değer düşüklüğü mali tablolara dahil edilir.

3.06. Borçlanma Maliyetleri

Borçlanma giderleri genel olarak oluştukları tarihte giderleştirilmektedirler. Borçlanma giderleri, bir varlığın elde edilmesiyle, yapımıyla veya üretimiyle doğrudan ilişkilendirilebiliyor ise aktifleştirilmektedirler. Borçlanma giderlerinin aktifleştirilmesi, ilgili varlığın kullanıma hazır olma süreci devam ettiği ve masraflar ile borçlanma giderleri gerçekleştiği zaman başlamaktadır. Borçlanma giderleri, varlıkların amaçlanan kullanıma hazır oluncaya kadar aktifleştirilmektedirler. Borçlanma giderleri, faiz giderleri ve borçlanma ile ilgili diğer maliyetleri içermektedir.

3.07. Finansal Araçlar

Finansal varlıklar ilk kayıt tarihinde işlem tarihi esasına göre kayıtlı değerleri ile muhasebeleştirilirler. İlk kayıt tarihinden sonraki raporlama dönemlerinde, topluluğun vade sonuna kadar elinde tutma niyet ve gücü olan finansal varlıklar, iskonto edilmiş maliyet değerleri üzerinden değer düşüklüğü dikkate alınarak değerlendirilir. Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar haricinde kalan alım satım amaçlı finansal varlıklar ve satılmaya hazır finansal varlıklar olarak sınıflandırılır ve bilanço tarihindeki rayiç değerleri ile değerlendirilir. Alım satım amaçlı finansal varlıklardan kaynaklanan gerçekleşmemiş kar ve zararlar dönem kar zararında muhasebeleştirilir. Satılmaya hazır finansal varlıklardan kaynaklanan gerçekleşmemiş kar ve zararlar ise,

**SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR**

satışa ya da sürekli değer düşüklüğüne karar verilene kadar, özkaynaklar altında muhasebeleştirilir ve satışta ya da değer düşüklüğünde daha önce özkaynaklar içinde oluşan kümülatif kar/ zarar dönem kar zararına intikal ettirilir.

1 Ocak 2005 tarihinden önce elde edilen ve aktif bir piyasada oluşmuş piyasa fiyatı olmayan ve diğer değerlendirme yöntemleri kullanılarak piyasa değeri tespit edilemeyen satılmaya hazır finansal varlıklar, 31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla düzeltilmiş değerleri ile 1 Ocak 2005 tarihinden sonra elde edilen satılmaya hazır finansal varlıklar ise elde etme değerleri ile ekli konsolide mali tablolarda gösterilmiştir.

Aşağıda her mali enstrümanın gerçeğe uygun tahmini değerlerini belirlemede kullanılan yöntemler ve varsayımlar belirtilmiştir.

Nakit Ve Nakit Benzeri Kalemler

Yabancı para cinsinden olan kasa ve banka bakiyeleri cari dönem sonu kurundan değerlendirilmiştir. Bilançodaki nakit ile bankadaki mevduatın mevcut değeri, bu varlıkların gerçeğe uygun tahmini değerleridir.

Ticari Alacaklar

Ticari alacaklar, gerçekleştirilebilir değerleriyle, etkin faiz oranı ile iskonto edilmiş net gerçekleştirilebilir değerlerinden olası şüpheli alacaklara ilişkin karşılıkların düşülmesi suretiyle gösterilmektedir. Şüpheli alacaklara ilişkin karşılıklar, Şirket yönetimi'nce tahsil edilemeyen alacakların tutarı, alınan teminatlar, geçmiş tecrübeler ışığında ve mevcut ekonomik koşullar gözönünde bulundurularak ayrılmaktadır. Tahsil edilemeyecek alacaklar, tahsil edilemeyecekleri anlaşıldığı yılda zarar kaydedilmektedir.

Kullanılan Krediler

Bütün krediler ilk olarak alınan tutarların gerçek değeri olan maliyet bedellerinden piyasaya çıkarma maliyetleri düşüldükten sonra kayıtlara alınmaktadır.

İlk kayda alınış tarihinden sonra, krediler izleyen dönemlerde geçerli faiz oranı kullanılarak iskonto edilen maliyet bedeli üzerinden değerlendirilirler. İskonto edilen maliyet bedeli, piyasaya çıkarma maliyetleri ve iskontolar veya primler göz önünde bulundurularak hesaplanmaktadır.

Kredilerle ilgili yükümlülükler ortadan kalktığında, bu kredilerle ilgili karlar ve zararlar iskonto süresince net kar veya zarara kaydedilmektedirler.

Tahsilat Riski

Şirket satışlarını bayiler aracılığı ile yürütmekte olup bu husus şirketin çok sayıda müşteriyi takip etme zorunluluğundan kurtarmaktadır. Şirket satışını gerçekleştirdiği ürünler için çek almaktadır. Şirketin ticari alacaklarının büyük kısmı senetli alacaklardan oluşmaktadır..

Likidite Riski

Şirketin genellikle kısa vadeli finansal enstrümanlarını nakde çevirerek; örneğin alacaklarını tahsil ederek, menkul kıymetlerini elden çıkararak kendisine fon yaratmaktadır. Bu enstrümanlardan elde edilen tutarlar gerçeğe uygun değerleriyle kayıtlarda yer almaktadır.

Kur Riski

Şirketin alacak ve borçlarını büyük kısmı YTL cinsindedir.

3.08. İşletme Birleşmeleri

**SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR**

Şirket'in 30 Haziran 2005 ve 31 Aralık 2004 tarihleri itibariyle işletme birleşmeleri kapsamında herhangi bir işlemi bulunmamaktadır.

3.09. Kur Değişiminin Etkileri

Şirket, yabancı para cinsinden yapılan işlemleri ve bakiyeleri YTL'ye çevirirken işlem tarihinde geçerli olan ilgili kurları esas almaktadır. Bilançoda yer alan yabancı para birimi bazındaki parasal varlıklar ve borçlar bilanço tarihindeki döviz kurları kullanılarak YTL'ye çevrilmiştir. Yabancı para cinsinden olan işlemlerin YTL'ye çevrilmesinden veya parasal kalemlerin ifade edilmesinden doğan kur farkı gider veya gelirleri ilgili dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

3.10. Hisse Başına Kazanç

Hisse başına kazanç, dönem net karının, dönem boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmaktadır.

3.11. Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar

Şirket; bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, mali tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltmekle yükümlüdür. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, mali tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde mali tablo dipnotlarında açıklanır.

3.12. Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar

Karşılıklar ancak ve ancak Şirket'in geçmişten gelen ve halen devam etmekte olan bir yükümlülüğü (yasal ya da yapısal) varsa, bu yükümlülük sebebiyle işletmeye ekonomik çıkar sağlayan kaynakların elden çıkarılma olasılığı mevcutsa ve yükümlülüğün tutarı güvenilir bir şekilde belirlenebiliyorsa kayıtlara alınmaktadır. Paranın zaman içindeki değer kaybı önem kazandığında, karşılıklar ileride oluşması muhtemel giderleri bugünkü piyasa değerlerine getiren ve gereken durumlarda yükümlülüğe özel riskleri de içeren vergi öncesi bir iskonto oranıyla indirgenmiş değeriyle yansıtılmaktadır. İndirgenmenin kullanıldığı durumlarda, karşılıklardaki zaman farkından kaynaklanan artış faiz gideri olarak kayıtlara alınmaktadır. Karşılık olarak mali tablolara alınması gerekli tutarın belirlenmesinde, bilanço tarihi itibariyle mevcut yükümlülüğün ifa edilmesi için gerekli harcama tutarının en gerçekçi tahmini esas alınır. Bu tahmin yapılırken mevcut tüm riskler ve belirsizlikler göz önünde bulundurulmalıdır.

Şarta bağlı yükümlülükler ve varlıklar mali tablolara alınmamakta ve mali tablo dipnotlarında açıklanmaktadır. Şarta bağlı yükümlülük olarak işleme tabi tutulan kalemler için gelecekte ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma ihtimalinin muhtemel hale gelmesi durumunda, bu şarta bağlı yükümlülük, güvenilir tahminin yapılamadığı durumlar hariç, olasılıktaki değişikliğin olduğu dönemin mali tablolarında karşılık olarak mali tablolara alınır.

3.13. Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar

Mali tabloların hazırlanmasında ve sunulmasında, kullanılan ilkeler, esaslar, varsayımlar ve kurallar, SPK muhasebe standartlarına uygun olarak belirlenmekte ve tutarlı bir şekilde uygulanmaktadır.

Gerekli olması veya Şirketin mali durumu, performansı veya nakit akımları üzerindeki işlemlerin ve olayların etkilerinin mali tablolarda daha uygun ve güvenilir bir sunumu sonucunu doğuracak nitelikte ise muhasebe politikalarında değişiklik yapılır. Muhasebe politikalarında yapılan değişikliklerin önceki dönemleri etkilemesi durumunda, söz konusu politika hep kullanımdaymış gibi mali tablolarda geriye dönük olarak da uygulanır.

Yapılan politika değişikliğinin uygulanması, gelecek dönemlere de yansımaları durumunda, ilgili politika değişikliğinin etkileri, değişikliğin yapıldığı dönemlerde mali tablolara alınır.

**SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR**

Muhasebe tahminleri, güvenilir bilgilere ve makul tahmin yöntemlerine dayanılarak yapılır. Ancak, tahminin yapıldığı koşullarda değişiklik olması, yeni bir bilgi edinilmesi veya ilave gelişmelerin ortaya çıkması sonucunda tahminler gözden geçirilir. Muhasebe tahminindeki değişikliğin etkisi, yalnızca bir döneme ilişkinse, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere de ilişkinse, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak, dönem karı veya zararının belirlenmesinde dikkate alınacak şekilde mali tablolara yansıtılır.

Muhasebe politikalarının yanlış uygulanması, bilgilerin yanlış yorumlanması, dikkatten kaçması ve matematiksel hataların olması durumunda, hata tutarı geriye dönük olarak dikkate alınır. Hatanın fark edildiği dönemde kar veya zararın belirlenmesinde dikkate alınmaz. Hatanın niteliği, önceki dönemlerdeki düzeltmelerin toplam tutarı, karşılaştırmalı bilgi verilen her dönemdeki düzeltme tutarlarını konularında açıklama yapılır.

3.14. Kiralama İşlemleri

Şirketin finansal kiralama işlemi yoktur.

3.15. İlişkili Taraflar

Bu mali tablolar açısından, Link Bilgisayar Sistemleri Yazılım ve Donanım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve bunların kontrolünde olan diğer şirketler, yönetim kurulu ve üst düzey yönetim ve yöneticiler tarafından kontrol edilen şirketler ve bu şirketlerde çalışan personel ve Link Bilgisayar Sistemleri Yazılım ve Donanım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 'nin Ortakları ilişkili taraflar olarak kabul edilir. İlişkili taraflarla olan işlemler mali tablo dipnotlarında açıklanır.

3.16. Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması

Şirket ve bağlı ortaklıkları finansal bilgilerini bölümlere göre raporlamamıştır.

3.17. İnşaat Sözleşmeleri

Şirket'in faaliyet konusu gereği inşaat sözleşmelerine ilişkin hükümler kapsamında değerlendirilebilecek herhangi bir işlemi bulunmamaktadır.

3.18. Durdurulan Faaliyetler

İşletmelerin, durdurulan faaliyetle doğrudan ilişkilendirilebilen varlıklarının hemen hemen bütününe ilişkin bağlayıcı bir satış sözleşmesine taraf olması ya da yönetim kurulu veya benzer nitelikteki yönetim organının durdurma ile ilgili olarak ayrıntılı ve resmi bir planı onaylaması veya söz konusu planla ilgili duyuru yapması halinde kamuya açıklama yapılır. Durdurulan faaliyetlerin mali tablolara alınma ve değerlendirme prensipleri konusunda varlıklarda değer düşüklüğü, karşılıklar, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler, maddi varlıklar ve çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki ilgili hükümlere uyulur.

3.19. Devlet Teşvik ve Yardımları

Yoktur.

3.20. Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Şirketin yatırım amaçlı 64.810 YTL İstanbul ili Çatalca ilçesinde arsası bulunmaktadır.

3.21. Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

Şirket, Kurumlar Vergisi Kanunu'na tabidir. Şirketin Kurum Kazancı üzerinden istisna mahiyetindeki kazançlar düşüldükten ve ilave mahiyetindeki gider kalemleri eklendikten sonra ortaya çıkan matrah üzerinden % 30 oranında kurumlar vergisi hesaplanmaktadır.

Ortaklara kar dağıtımı nedeniyle oluşacak gelir vergisi kar dağıtımı esnasında muhasebeleştirilir.

3.22. Çalışanlara Sağlanan Faydalar/Kıdem Tazminatları

Yürürlükteki kanunlara göre, Şirket, emeklilik dolayısıyla veya istifa ve iş kanununda belirtilen davranışlar dışındaki sebeplerle istihdamı sona eren çalışanlara belirli bir toplu ödeme yapmakla yükümlüdür. Söz konusu ödeme tutarları bilanço tarihi itibarıyla geçerli olan kıdem tazminat tavanı esas alınarak hesaplanır. Kıdem tazminatı karşılığı, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride doğacak yükümlülük tutarları bugünkü net değerine göre hesaplanarak ilişikteki mali tablolarda yansıtılmıştır.

3.23. Emeklilik Planları

Şirket'in emeklilik planları başlıklı kısım kapsamında değerlemeye tabi tutulacak işlemi bulunmamaktadır.

3.24 Tarımsal Faaliyetler

Şirket'in faaliyet konusu gereği tarımsal faaliyetler kapsamında herhangi bir işlemi bulunmamaktadır.

3.25. Nakit Akım Tablosu

Nakit ve nakit benzeri değerler bilançoda maliyet değerleri ile yansıtılmaktadırlar. Nakit akım tablosu için nakit ve nakit benzeri değerler eldeki nakit, banka mevduatları ve likiditesi yüksek yatırımları içermektedir.

4. HAZIR DEĞERLER

	30.06.2005	31.12.2004
Kasa	163.764	149.524
Banka (vadeli)	2.283.824	1.449.107
Banka (vadesiz)	16.014	83.578
Alınan çekler	-	26.744
Ödeme Emirleri	(61.139)	0
TOPLAM	2.402.463	1.708.953

5. MENKUL KIYMETLER

	30.06.2005	31.12.2004
Menkul Kıymetler (Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar)	2.692.593	1.189.809-
TOPLAM	2.692.593	1.189.809-

6. FİNANSAL BORÇLAR

Şirketin 30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihleri itibarıyla Finansal Borcu yoktur.

7. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

Şirketin 30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihleri itibarıyla Ticari Alacakları aşağıdaki gibidir:

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

Hesap İsmi	30.06.2005	30.06.2005	31.12.2004	31.12.2004
	Kısa Vadeli	Uzun Vadeli	Kısa Vadeli	Uzun Vadeli
Alicılar	161.742		164.293	
Alacak Senetleri	1.407.111		4.334.881	
Alacak Senetleri Reeskontu(-)	(24.534)		(147.377)	
Şüpheli Ticari Alacaklar	26.293		12.149	
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı(-)	(26.293)		(10.132)	
Verilen Depozito ve Teminatlar	1.313	367	1.312	367
Diğer Ticari Alacaklar			1.263	
Toplam	1.545.632	367	4.356.389	367

Şirketin 30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihleri itibariyle Ticari Borçları aşağıdaki gibidir:

Hesap İsmi	30.06.2005	31.12.2004
Satıcılar	24.986	100.748
Toplam	24.986	100.748

8. FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI VE BORÇLARI

Şirketin 30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihleri itibariyle Finansal Kiralama Alacağı ve Borcu bulunmamaktadır.

9. İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR

Dönem sonları itibariyle ilişkili taraflardan alacaklar ve ilişkili taraflara borçlar bakiyeleri aşağıda sunulmuştur.

30.06.2005

	ALACAKLAR		BORÇLAR	
	Ticari	Ticari Olmayan	Ticari	Ticari Olmayan
Ortaklar				72.840
Personel	4.085			
Link Plus A.Ş.	26.087			
Şüpheli Alacak Karşılığı(-)	(26.087)			
Toplam	4.085	0	0	72.840

31.12.2004

	ALACAKLAR		BORÇLAR	
	Ticari	Ticari Olmayan	Ticari	Ticari Olmayan
Ortaklardan			55.647	
Link Plus A.Ş.	88.009			

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR

Şüpheli Alacak Karşılığı(-)	(88.009)			
TOPLAM	0		55.647	

GRUP ŞİRKETLERE YAPILAN ALIŞ VE SATIŞLAR ;**30.06.2005**

	Link Holding A.Ş.	Link Plus A.Ş.
Kira Gideri	(239.119)	(21)
Mal/Demirbaş Satışları	-	1.871
Kira Geliri	32.609	288
NET	206.510	2.138

1.12.2004

	Link Holding A.Ş.	Link Plus A.Ş.
Hizmet Gideri	(497.886)	(8.389)
Kira Geliri	65.976	2.832
NET	(431.910)	(5.557)

10. DİĞER ALACAKLAR

30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihleri itibariyle Diğer Alacaklar ve Borçları yoktur.

11. CANLI VARLIKLAR

30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihleri itibariyle Canlı Varlığı bulunmamaktadır.

12. STOKLAR

30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihleri itibariyle Stokları aşağıdaki gibidir:

Hesap İsmi	30.06.2005	31.12.2004
Ticari mallar	0	9.784
Diğer stoklar	7.755	0
Verilen sipariş avansları	2.109	800
Toplam	9.864	10.584

13. DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİ HAKEDİŞ BEDELLERİ

Şirketin faaliyet alanına inşaat girmediğinden böyle bir işlem ve bakiye bulunmamaktadır.

14. ERTELENEN VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ**Kurumlar Vergisi:**

Şirket, Türkiye'de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket'in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli mali tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi, ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve yurtiçinde yerleşik şirketlerden alınan

**SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR**

temettüleri, vergiye tabi olmayan gelirler ve kullanılan yatırım indirimleri düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır.

Geçerli olan Kurumlar Vergisi Oranları:

5422 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 25. Maddesinde belirlendiği şekilde 2005 yılı için geçerli olan Kurumlar Vergisi oranı % 30'dur.

2 Ocak 2004 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 5035 sayılı kanun ile Kurumlar Vergisi Kanunu'na eklenen Geçici 32. madde ile 2004 yılı kazaçlarının vergilendirilmesinde Kurumlar Vergisi oranı % 33 olarak belirlenmiştir.

Türkiye'de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. Geçici kurumlar vergisi oranı 24 Nisan 2003 tarihinden geçerli olmak üzere %25'den % 30'a yükseltilmiştir. Bu oran 2004 yılında ise %33 olarak belirlenmiştir.

Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.

Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 20. maddesi uyarınca, Kurumlar Vergisi; mükellefin beyanı üzerine tarh olunur.

Türkiye'de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 15 Nisan tarihine kadar vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilirler.

Gelir Vergisi Stopajı:

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılan kar payları üzerinden, tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye'deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı 24 Nisan 2003 tarihinden itibaren %10 olarak ilan edilmiştir. Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir. 2002 ve öncesinde kurumlar vergisinden istisna edilen bazı kazançlar üzerinden dağıtıma bağlı olmaksızın yapılan istisna kazanç stopajı genel olarak kaldırılmıştır. Ancak, 24 Nisan 2003 tarihinden önce alınmış yatırım teşvik belgelerine istinaden yararlanılan yatırım indirimi tutarı üzerinden hala %19,8 vergi tevkifatı yapılması gerekmektedir. Şirket, karı yatırım indirimi istisnası tutarına ulaşıncaya dek, bu indirimden yararlanabilir. Şirketin kar etmemesi ya da zararda olması durumunda bu indirim hakkı sonraki yıllarda elde edilecek karlar üzerinden hesaplanacak vergiden düşülmek üzere sonraki yıllara taşınabilir. Bu durumda sonraki yıla taşınan yatırım indirimi tutarı önceki yılın TEFE artış oranında artırılır.

Ertelenmiş Vergi:

Şirket vergiye esas yasal mali tabloları ile Seri : XI NO :25'e göre hazırlanmış mali tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi aktifi ve pasifini muhasebeleştirilmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile Seri: XI NO :25'e göre hazırlanan mali tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup aşağıda açıklanmaktadır.

Zamanlama farklılıkları, muhasebe ve vergi amaçlı kaydedilen gelir ve giderlerin yıllar arasında meydana gelen farklarından kaynaklanmaktadır. Zamanlama farklılıkları, maddi duran varlıklar (arsa ve arazi hariç), maddi olmayan duran varlıklar, stokların ve peşin ödenen giderlerin yeniden değerlendirilmesi ile alacakların reeskontu, kıdem tazminatı karşılığı, geçmiş yıl zararları ve yararlanılacak yatırım indirimi tutarları üzerinden hesaplanmaktadır.

Ertelenmiş vergiye ve kurumsal vergiye baz teşkil eden kalemler aşağıda belirtilmiştir.

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

	Toplam Geçici Farklar	Toplam Geçici Farklar	Ertelenen Vergi	Ertelenen Vergi
	30.06.2005	31.12.2004	30.06.2005	31.12.2004
Sabit Kıymetler	(195.595)	(220.253)	(58.679)	(66.076)
Reeskont gideri	24.287	147.316	7.286	44.195
Kıdem tazminatı karşılığı	147.652	138.736	44.296	41.621
Ertelenmiş Vergi Alacağı / (Borcu)			(7.097)	19.740

15. DİĞER CARİ / CARİ OLMAYAN VARLIKLAR VE KISA / UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer Cari Varlıklar /Dönen Varlıklar (Kısa Vadeli)

30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihleri itibariyle Diğer Cari Varlıklar aşağıdaki gibidir:

Hesap İsmi	30.06.2005	31.12.2004
Gelecek Aylara Ait Giderler	25.822	67.611
Gelir Tahakkuku	2.862	369
Peşin Ödenen Vergiler	379.131	319
Toplam	407.815	68.299

Diğer Cari Olmayan Duran Varlıklar (Uzun Vadeli)

Hesap İsmi	30.06.2005	31.12.2004
Gelecek Yıllara Ait Giderler	5.959	91.537
Toplam	5.959	91.537

Diğer Yükümlülükler

Hesap İsmi	30.06.2005	31.12.2004
Ödenecek Vergi, Harç ve Diğer Kesintiler	181.234	518.586
Personele Borçlar	155.982	225.729
Diğer	17.491	14.929
Toplam	354.707	759.244

16. FİNANSAL VARLIKLAR

30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihleri itibariyle Finansal Varlıklar aşağıdaki gibidir:

Bağlı Ortaklık	30.06.2005	31.12.2004
Yunanistan Şube	0	371.705
Değer Düşüş Karşılığı	0	(371.705)
Net	0	0

Bağlı Menkul Kıymetler	30.06.2005	31.12.2004
Türkiye Bilişim vakfı	2.830	2.830
Tursoft Bilişim Hizmetleri	7.560	7.560

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

Değer Düşüş Karşılığı	(10.390)	
Net	0	10.390

Bağlı Menkul Kıymetlere ilişkin mali tablolar temin edilememiştir.

Şirket tarafından üretilen bilgisayar programlarının Yunanistan'a ihracının gerçekleştirilebilmesi amacıyla 08.10.2001 tarih ve 10/2001 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Yunanistan'ın Atina şehrinde bir şube açılmasına karar verilmiş olup, şubeye 140.000 USD tahsis edilmesine karar verilmiştir. 30.07.2003 tarih ve 2003/13 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile tahsis edilen sermayenin 300.000 USD'a çıkarılmasına karar verilmiştir. Rapor tarihi itibarıyla transfer edilen sermaye tutarı 212.300 USD ve 47.502 EURO'dur. Tasfiye sürecinde olan bu bağlı ortaklıklar için 2004 yılında 371.705 YTL 'Bağlı Ortaklık Değer Düşüklüğü Karşılığı' ayrılmıştır. 2005 yılında tasfiye sonuçlanmış olup iştirak maliyeti ve ayrılan karşılık tutarı birbirine mahsup edilerek kapatılmıştır.

17. POZİTİF/NEGATİF ŞEREFİYE

Yoktur.

18. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

30 Haziran 2005 tarihi itibarıyla yatırım amaçlı gayrimenkullerin enflasyona göre düzeltilmiş maliyet değerleri, birikmiş amortisman tutarları ile açıklanmıştır.

30.06.2005

Gayrimenkul Cinsi	Değerlenmiş Değeri	Amortisman Oranı	Birikmiş Amortisman	Değer Düşüş Karşılığı	Net Değeri	Ekspertiz Değeri
Arsalar	64.810	0	0	0	64.810	Temin edilemedi

Şirketin İstanbul ili Çatalca ilçesinde bulunan arsası için ekspertiz yapılmamıştır.

31.12.2004

Gayrimenkul Cinsi	Değerlenmiş Değeri	Amortisman Oranı	Birikmiş Amortisman	Değer Düşüş Karşılığı	Net Değeri	Ekspertiz Değeri
Arsalar	64.810	0	0	0	64.810	Temin edilemedi

Şirketin İstanbul ili Çatalca ilçesinde bulunan arsası için ekspertiz yapılmamıştır.

19. MADDİ VARLIKLAR

Dönem içerisinde maddi varlık hareketleri aşağıdaki gibidir.

Maliyet bedeli:	1 Ocak 2005	Girışler	Çıkışlar	30 Haziran 2005
Arazi ve Arsalar	1.108.394			1.108.394
Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri				
Binalar	1.930.106			1.930.106
Makine, Tesis , Cihazlar	1.782.937			1.782.937

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

Taşıt Araçları	782.701			782.701
Döşeme ve Demirbaşlar	677.647			677.647
Diğer Maddi Varlıklar	2.600			2.600
TOPLAM	6.284.385			6.284.385

Birikmiş Amortisman(-)	1 Ocak 2005	Dönem Amortismanı	Çıkışlar	30 Haziran 2005
Arazi ve Arsalar				
Yeraltı ve Yerüstü Düzenlemeleri	0			0
Binalar	(130.941)	(35.593)		(166.535)
Makine, Tesis , Cihazlar	(1.672.805)	(49.802)		(1.722.607)
Taşıt Araçları	(260.100)	(70.130)		(330.230)
Döşeme ve Demirbaşlar	(445.082)	(59.266)		(504.348)
Diğer Maddi Varlıklar	(647)	(260)		(907)
TOPLAM	(2.509.575)	(215.051)		(2.724.627)
Net Defter Değeri	3.774.810			3.559.758

20. MADDİ OLMAYAN VARLIKLAR

Maddi Olmayan Duran Varlıkların net değerleri aşağıdaki gibidir.

Maliyet bedeli:	1 Ocak 2005	Girişler	Çıkışlar	30 Haziran 2005
Haklar	99.361			99.361
Diğer MODV	134.255			134.255
TOPLAM	233.616			233.616

Birikmiş Amortisman(-)	1 Ocak 2005	Dönem Amortismanı	Çıkışlar	30 Haziran 2005
Haklar	(67.831)	(7.947)		(75.778)
Diğer MODV	(45.829)	(16.043)		(61.872)
TOPLAM	(113.660)	(23.990)		(137.650)
Net Defter Değeri	119.956			95.966

21. ALINAN AVANSLAR

Hesap ismi	30.06.2005	31.12.2004
Alınan Sipariş Avansları	43.561	543.873
Diğer	0	0
Toplam	43.561	543.873

22. EMEKLİLİK PLANLARI

Şirketin emeklilik planları başlıklı kısım kapsamında değerlemeye tabi tutulacak işlemi bulunmamaktadır

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

23. BORÇ KARŞILIKLARI

30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihleri itibariyle Borç Karşılıkları aşağıdaki gibidir:

Hesap ismi	30.06.2005	30.06.2005	31.12.2004	31.12.2004
	Kısa Vadeli	Uzun Vadeli	Kısa Vadeli	Uzun Vadeli
Vergi Karşılığı	319.427		635.732	
Dönem Karından Peşin ödenen Vergiler			(121.915)	
Kıdem tazminatı karşılığı		148.393		139.408
Dava Karşılığı	-		91.095	
Diğer Borç ve Gider Karşılıkları	95.579		5.814	
Toplam	415.006	148.393	610.726	139.408

Kıdem Tazminatı Karşılığı

Türkiye'de mevcut kanunlar çerçevesinde, Şirket bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, erkekler için 25 kadınlar için 20 yıllık hizmet süresini dolduran ya da emeklilik yaşına gelmiş (kadınlarda 58, erkeklerde 60 yaş) personeline kıdem tazminatı ödemesi zorunludur.

Kıdem tazminatı ödemeleri, her hizmet yılı için 30 günlük brüt maaş üzerinden hesaplanmaktadır. İlgili bilanço tarihi itibariyle ödenecek kıdem tazminatı, 2005 senesi ilk altı aylık 1.649.- YTL tavanına tabidir (31 Aralık 2004 : 1.575.- YTL).

Türkiye'de kıdem tazminatı karşılığı için fon oluşturma zorunluluğu olmadığından dolayı mali tablolarda herhangi bir özel fon ayrılmamıştır.

Net farkı reel iskonto oranını veren tahmini bir enflasyon beklentisi ve uygun bir iskonto oranı belirlenmelidir. Hesaplanan reel iskonto oranı gelecekte ödenecek kıdem tazminatı ödemelerinin bilanço tarihi itibariyle bugünkü değerlerinin hesaplanmasında kullanılmalıdır.

İsteğe bağlı işten ayrılmalar neticesinde ödenmeyip, Şirket'e kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranı da dikkate alınmalıdır.

Aşağıda açıklanan yasal zorunluluk dışında yapılmış hiçbir emeklilik taahhüdü anlaşması yoktur. 30 Haziran 2005 tarihi itibariyle kıdem tazminatı karşılık tutarı 148.393 YTL'dir.

SERİ : XI NO :25' e göre, kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gereken muhtemel yükümlülüğün bugünkü değeri hesaplanarak ayrılır. Netinin reel iskonto oranını vereceği tahmini bir enflasyon beklentisi ve uygun bir iskonto oranı belirlenir. Hesaplanan reel iskonto oranı gelecekte ödenecek kıdem tazminatı tutarlarının bilanço tarihi itibariyle bugünkü değerlerinin hesaplanmasında kullanılır. İsteğe bağlı işten ayrılmalar neticesinde ödenmeyip, Şirket'e kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranı dikkate alınır. Bu çerçevede, Şirket'in elemanlarının gelecekteki emekliliğinden kaynaklanan tahmini yükümlülüğüne ilişkin karşılığın, bugünkü değerlerin tahmin edilmesi yoluyla ekli mali tablolara yansıtılmıştır. 30.06.2005 itibariyle, kıdem tazminatı yükümlülüklerini,yıllık ortalama %6 reel iskonto oranı kullanılarak belirlenmesi durumunda hesaplanan yükümlülük tutarı 148.393 YTL olmuştur.

Kıdem tazminatı hareketi aşağıdaki gibidir.

1 Ocak itibariyle karşılık	139.408
----------------------------	---------

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

2005 Yılı Ayrılan Karşılıklar	8.985
Dönem sonu	148.393

24. ANA ORTAKLIK DIŞI PAYLAR/ANA ORTAKLIK DIŞI KAR ZARAR

Şirket konsolidasyona tabi değildir.

25. SERMAYE/KARŞILIKLI İŞTİRAK SERMAYE DÜZELTMESİ

30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihi itibarıyla şirket'in sermaye yapısı aşağıdaki gibidir;

Sermayenin % 10'undan fazla hisseye sahip ortakların dağılımı aşağıdaki gibidir.

Adı Soyadı / Ticari Ünvanı	Tarihi Pay Tutarı (YTL)	Düzeltilmiş Pay Tutarı (YTL)	%
Link Holding A.Ş.	2.058.540	3.622.656	37,43
Murat Kasaroğlu	1.106.084	1.946.343	20,11
Halka Arz	1.448.666	2.549.313	26,34
Diğer	886.710	1.560.171	16,12
Toplam	5.500.000	9.678.483	100,00

26. SERMAYE YEDEKLERİ

Kanuni defterlerdeki birikmiş kârlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde dağıtılabılır.

Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu'na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar, kanuni net karın %5'i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin %5'ini aşan dağıtılan karın %10'udur. Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50'sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir.

30 Haziran 2005 tarihi itibarıyla özsermaye kalemleri hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir.

Hesap İsmi	30.06.2005	31.12.2004
Sermaye	5.500.000	5.500.000
Özsermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları	4.374.320	4.374.320
Emisyon Primi		0
Yasal Yedekler		0
Olağanüstü Yedekler		0
Geçmiş Yıl Zararları	(668.322)	(668.322)
Dönem Kar / (Zarar)	516.724	0
Toplam	9.722.722	9.205.998

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

Seri: XI, No: 25 sayılı Tebliğ Kısım Onbeş madde 399 uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk mali tablo denkleştirme işleminde ortaya çıkan ve "geçmiş yıllar zararı"nda izlenen tutarın, SPK'nın kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde, enflasyona göre düzeltilmiş mali tablolara göre dağıtılabilecek kar rakamı bulunurken indirim kalemi olarak dikkate alınması esastır. Bununla birlikte, "geçmiş yıllar zararı"nda izlenen söz konusu tutar, varsa dönem karı ve dağıtılmamış geçmiş yıl karları, kalan zarar miktarının ise sırasıyla olağanüstü yedek akçeler, yasal yedek akçeler, özkaynak kalemlerinin enflasyon muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan sermaye yedeklerinden mahsup edilmesi mümkün bulunmaktadır.

1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Seri:XI No:25 sayılı Tebliğ uyarınca Seri : XI No :25'e uygun olarak hazırlanan mali tablolar esas alınarak hesaplanan 2004 yılı faaliyetlerinden elde edilen karlar dikkate alınmak üzere, dağıtılabilecek karın en az %30'u oranında kar dağıtımı zorunluluğu getirilmiştir. Bu dağıtım şirketlerin genel kurullarının alacağı karara bağlı olarak nakit olarak ya da dağıtılabilecek karın %30'undan aşağı olmamak üzere bedelsiz hisse senedi olarak ya da belli oranda nakit, belli oranda bedelsiz hisse senedi dağıtılması suretiyle gerçekleştirilebilecektir 30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihi itibarıyla Birikmiş Karlar / Zararlar ve Yasal Yedekler hesabının açılışını aşağıdaki gibidir.

İMKB'nin 31.12.2003 tarih ve 1460 sayılı Genel Mektubu ile şirketimize duyurulan Kurul Karar Organının 30.12.2003 tarih ve 66/1630 sayılı toplantısında alınan kararı doğrultusunda düzeltilmiş mali tablolarda yer alan 7.187.828 YTL tutarındaki geçmiş yıl zararlarının kayıtlı yasal (194.310) ve olağanüstü yedekler (606.759) ile Özsermaye Enflasyon Düzeltme Farklarından (6.386.759) karşılanmak suretiyle, kapatılması nedeniyle, rapor tarihi itibarıyla mali tablolarda kayıtlı yasal ve olağanüstü yedek akçe bulunmamaktadır.

Bu durumda rapor tarihi itibarıyla toplam çevrim farkı tutarı şu şekilde olmaktadır;

	1	2	3	1-2-3=4
	31.12.2004 Esas Tutarın Düzeltilmiş Tutar	31.12.2004 Mahsupların Düzeltilmiş Tutarı	31.12.2004 Kalan Esas Tutar	31.12.2004 Kalan Çevrim Farkı
Yasal Yedek	641.556	(589.569)		51.987
Olağanüstü Yedek	973.209	(829.359)		143.850
Sermaye	15.826.543	(6.148.060)	(5.500.000)	4.178.483
TOPLAM	17.441.308	(7.576.988)	(5.500.000)	4.374.320

27. KAR YEDEKLERİ

Türk Ticaret Kanunu'na göre yasal yedek akçeler, birinci ve ikinci tertip yasal yedek akçelerden oluşmaktadır. Birinci tertip yasal yedek akçeler, tarihi ya da tescil edilmiş Şirket sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar yasal dönem karının %5'i oranında ayrılmaktadır. İkinci tertip yasal yedek akçeler, Şirket sermayesinin %5'ini aşan tüm kar payı dağıtımlarının %10'u oranında ayrılmaktadır. Birinci ve ikinci tertip yasal yedek akçeler, toplam sermayenin %50'sini aşmadığı sürece dağıtılamazlar, ancak ihtiyari yedek akçelerin tükenmesi halinde zararların karşılanmasında kullanılabilirler.

28. GEÇMİŞ YIL KAR/ZARARLARI

Seri: XI, No: 25 sayılı Tebliğ Kısım Onbeş madde 399 uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk mali tablo denkleştirme işleminde ortaya çıkan ve "geçmiş yıllar zararı"nda izlenen tutarın, SPK'nın kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde, enflasyona göre düzeltilmiş mali tablolara göre dağıtılabilecek kar rakamı bulunurken indirim kalemi olarak dikkate alınması esastır. Bununla birlikte, "geçmiş yıllar zararı"nda izlenen söz konusu tutar, varsa dönem karı ve dağıtılmamış geçmiş yıl karları, kalan zarar miktarının ise sırasıyla

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

olağanüstü yedek akçeler, yasal yedek akçeler, özkaynak kalemlerinin enflasyon muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan sermaye yedeklerinden mahsup edilmesi mümkün bulunmaktadır.

Halka açık şirketler, temettü dağıtımlarını SPK'nın öngördüğü şekilde aşağıdaki gibi yaparlar:

1 Ocak 2004 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Seri:XI No:25 sayılı Tebliğ uyarınca UFRS'ye uygun olarak hazırlanan mali tablolar esas alınarak hesaplanan 2004 yılı faaliyetlerinden elde edilen karlar dikkate alınmak üzere, dağıtılabılır karın en az %30'u oranında kar dağıtım zorunluluğu getirilmiştir. Bu dağıtım şirketlerin genel kurullarının alacağı karara bağlı olarak nakit olarak ya da dağıtılabılır karın %30'undan aşağı olmamak üzere bedelsiz hisse senedi olarak ya da belli oranda nakit, belli oranda bedelsiz hisse senedi dağıtılması suretiyle gerçekleştirilebilecektir.

Şirketin 31.12.2004 ve 30.06.2005 tarihi itibarıyla geçmiş yıl zararı **668.322 YTL**'dir.

29. YABANCI PARA POZİSYONU

Şirket dövizli kasasını efektif döviz alış kuru ile değerlemeye tabi tutmaktadır.

Şirket tarafından tutulan yabancı para varlıkların ve borçların kayıtlı tutarları yabancı para cinslerine göre aşağıdaki gibidir:

KASA**30.06.2005**

Türü	Yabancı ParaTutarı	Kur	YTL Karşılığı
USD Kasası	111.028	1,3404	148.822
EURO Kasası	8.200	1,6156	13.248
TOPLAM			162.070

31.12.2004

Türü	Yabancı ParaTutarı	Kur	YTL Karşılığı
USD Kasası	86.767	1,3412	116.371,90
EURO Kasası	16.760	1,8255	30.595,38
TOPLAM			146.967,28

ALINAN ÇEKLER**30.06.2005**

Türü	Yabancı ParaTutarı	Kur	YTL Karşılığı
Alınan çekler USD	41.066	1,3413	55.082

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR

TOPLAM	41.066		55.082
---------------	---------------	--	---------------

31.12.2004

Türü	Yabancı ParaTutarı	Kur	YTL Karşılığı
Alınan çekler USD	11.945	1,3421	16.031,34
TOPLAM	11.945		16.031,34

BANKA**30.06.2005**

Türü	Yabancı ParaTutarı	Kur	YTL Karşılığı
USD	972.459	1,3413	1.304.359
EURO	615.079	1,6167	994.399
TOPLAM			2.298.758

31.12.2004

Türü	Yabancı ParaTutarı	Kur	YTL Karşılığı
USD	670.229	1,3421	899.514,78
EURO	322.663	1,8268	589.441,59
TOPLAM			1.488.956,37

ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI

30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihi itibariyle firmanın dövizli alınan sipariş avansı yoktur.

ALICILAR

Türü	Yabancı ParaTutarı	Kur	YTL Karşılığı
USD	16.745	1,3413	22.460
EURO	3.240	1,6167	5.238
TOPLAM			27.698

KISA VE UZUN VADELİ ALACAK SENETLERİ**30.06.2005**

Türü	Yabancı ParaTutarı	Kur	YTL Karşılığı
USD Senetleri	1.947	1,3413	2.611

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR

TOPLAM	1.947		2.611
--------	-------	--	-------

31.12.2004

Türü	Yabancı ParaTutarı	Kur	YTL Karşılığı
USD Senetleri	20.001	1,3421	26.843,34
TOPLAM	20.001		26.843,34

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR

Türü	Yabancı ParaTutarı	Kur	YTL Karşılığı
USD	7.434	1,3413	9.971
TOPLAM	7.434		9.971

BANKA KREDİLERİ

30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihi itibariyle firmanın dövizli banka kredileri yoktur.

SATICILAR

30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihi itibariyle firmanın dövizli satıcıları yoktur.

30. DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Yoktur.

31. KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

30.06.2005

- 30.06.2005 tarihi itibariyle Şirket avukatlarından alınan yazı neticesinde Şirketin devam eden davaları ve şüpheli alacaklar için ayrılmasına karar verilen karşılıklar aşağıdaki gibidir.
- Şirket aleyhine , Data Expert Yönetim Danışmanlık Ltd. Şti. tarafından 18.762 YTL değerinde istirdat davası mevcuttur. Konuya ilişkin Bilirkişi raporlarının ortaklık aleyhine olması nedeniyle rapor tarihi itibariyle 18.762 TL karşılık ayrılmıştır.
- Şirket aleyhine, Yeditur Turizm ve Tic. Ltd. Şti. tarafından açılan 9.632 YTL tutarındaki ödemenin geri iadesi konulu dava ilk derece mahkemesinde ve Yargıtay'da şirket lehine sonuçlanmıştır.Davacı Karar Düzeltme isteminde bulunmuştur.Şirket tarafından tashihi karar talebine gerekli cevaplar verilmiştir.
- Şirket aleyhine Katra Holding A.Ş. tarafından açılmış 40.490.- USD değerinde bir alacak davası mahkemenin yetkisizliği nedeniyle şirket lehine sonuçlanmıştır. Bu karar davacı tarafından temyiz edilmiştir. Ancak Yargıtay'da şirket aleyhine sonuçlanmıştır. Şirket aleyhine verilen bilirkişi raporuna itiraz edilse de şirketin itiraz talebi mahkemece reddedilmek suretiyle 15.12.2004 tarihinde dava sonuçlanmıştır. Rapor tarihi itibariyle 72.274 YTL karşılık ayrılmıştır.
- Şirketin ürünlerini lisansız olarak kullandıkları gerekçesiyle Ulusoy Un San. Ve Tic. A.Ş. ortakları hakkında açmış olduğu ceza davası devam etmektedir.
- Şirketin Link Plus A.Ş. den almış olduğu ve Objje Bilgi Hizmetleri İth.İhr. Ltd. Şirketi tarafından ciro edilen 65.576.- USD tutarında karşılıksız çıkan iki adet çek için Objje Bilgi Hizm. İth.İhr. Ltd. Şti aleyhine ihtiyati haciz kararı alınmış ve icraya konmuştur.Önceki yıllarda ayrılan 61.928 YTL Şüpheli

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

alacak karşılığı cari dönemde gelir yazılarak kapatılmıştır. Dava için 30.06.2005 itibariyle ayrılan Şüpheli Alacak karşılığı 26.087 YTL'dir.

- Şirket Procom Bilgi Prog.Paz.Tic Şirketi aleyhine toplam 7.434 USD tutarında icra takibi yapılmıştır ancak hacze gidildiğinde borçlunun yeni işyerine taşındığı öğrenilmiştir. Yeni adresinde ise davalının sigortalı olarak çalıştığı bildirilmiş ve bunun üzerine borçlunun maaşının haczedilmesi için işyerine bildiri gönderilmiş olup, dosyasına henüz bir cevap dönmemiştir. Bu tutar için rapor tarihi itibariyle 9.971 YTL Şüpheli Alacak Karşılığı ayrılmıştır.

31.12.2004

- 31.12.2003 tarihi itibariyle Şirket avukatlarından alınan yazı neticesinde Şirketin devam eden davaları ve şüpheli alacaklar için ayrılmasına karar verilen karşılıklar aşağıdaki gibidir.
- Şirket aleyhine , Data Expert Yönetim Danışmanlık Ltd. Şti. tarafından 18.762 YTL değerinde istirdat davası mevcuttur. Konuya ilişkin Bilirkişi raporlarının ortaklık aleyhine olması nedeniyle rapor tarihi itibariyle 18.762 TL karşılık ayrılmıştır.
- Şirket aleyhine, Yeditur Turizm ve Tic. Ltd. Şti. tarafından açılan 9.632 YTL tutarındaki ödemenin geri iadesi konulu dava ilk derece mahkemesinde ve Yargıtay'da şirket lehine sonuçlanmıştır.Davacı Karar Düzeltme isteminde bulunmuştur.Şirket tarafından tashihi karar talebine gerekli cevaplar verilmiştir.
- Şirket aleyhine Katra Holding A.Ş. tarafından açılmış 40.490.- USD değerinde bir alacak davası mahkemenin yetkisizliği nedeniyle şirket lehine sonuçlanmıştır. Bu karar davacı tarafından temyiz edilmiştir. Ancak Yargıtay'da şirket aleyhine sonuçlanmıştır. Şirket aleyhine verilen bilirkişi raporuna itiraz edilse de şirketin itiraz talebi mahkemece reddedilmek suretiyle 15.12.2004 tarihinde dava sonuçlanmıştır. Rapor tarihi itibariyle 72.333 YTL karşılık ayrılmıştır.
- Şirketin ürünlerini lisansız olarak kullandıkları gerekçesiyle Ulusoy Un San. Ve Tic. A.Ş. ortakları hakkında açmış olduğu ceza davası devam etmektedir.
- Şirketin Link Plus A.Ş. den almış olduğu ve Obje Bilgi Hizmetleri İth.İhr. Ltd. Şirketi tarafından ciro edilen 65.576.- USD tutarında karşılıksız çıkan iki adet çek için Obje Bilgi Hizm. İth.İhr. Ltd. Şti aleyhine ihtiyati haciz kararı alınmış ve icraya konmuştur.. Şirket avukatlarından alınan bilgi doğrultusunda ilgili çeklerin tahsilat durumunun olmaması nedeniyle 88.010 YTL tutarında Şüpheli Alacak Karşılığı ayrılmıştır.
- Şirket Procom Bilgi Prog.Paz.Tic Şirketi aleyhine toplam 7.434 USD tutarında icra takibi yapılmıştır ancak hacze gidildiğinde borçlunun yeni işyerine taşındığı öğrenilmiştir. Yeni adresinde ise davalının sigortalı olarak çalıştığı bildirilmiş ve bunun üzerine borçlunun maaşının haczedilmesi için işyerine bildiri gönderilmiş olup, dosyasına henüz bir cevap dönmemiştir. Bu tutar için rapor tarihi itibariyle 9.978 YTL Şüpheli Alacak Karşılığı ayrılmıştır.

32. İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Bilanço dönemleri itibariyle herhangi bir işletme birleşmesi olmamıştır.

33. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Şirket satışlarını üç adet sözleşmeli dağıtıcısı aracılığı ile yürütmekte olup satışların % 97'si distribütör firmaya yapılmaktadır. Şirketin diğer satışları 121.472 YTL'dir.

SATIŞ DAĞILIMI	TUTAR
Distribütör Firmalara Satışlar	3.132.628
Diğer Satışlar	121.472
TOPLAM SATIŞLAR	3.254.100

ÜRÜN SATIŞLARI (ADET)	30.06.2005	31.12.2004
Klasik	7.712	17.781

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR

Güneş (ERP)	519	3.577
Yeni Nesil	234	979
İnsan Kaynakları (HR)	46	130
Üretim Yönetim Sistemi (MRP)		6
Özel Yazılım	3	103
TOPLAM	8.514	22.576

34. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Yoktur.

35. DURDURULAN FAALİYETLER

Bilanço tarihi itibarıyla şirketin durdurulan faaliyeti yoktur.

36. ESAS FAALİYET GELİRLERİ

Satış Gelirleri:

Hesap ismi	01.01.2005-30.06.2005	01.04.2005-30.06.2005
Yurt İçi satışlar	3.244.693	1.115.373
Yurtdışı satışlar	-	-
Diğer Gelirler	9.407	8.250
Satışlardan İadeler	(117.072)	(42.098)
Satış iskontoları	(4.136)	(2.648)
Toplam	3.132.892	1.078.877

37. FAALİYET GİDERLERİ

Hesap ismi	01.01.2005-30.06.2005	01.04.2005-30.06.2005
Ar-ge Faaliyetleri	(632.562)	(342.459)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri	(582.561)	(328.083)
Genel Yönetim Giderleri	(855.179)	(407.652)
Toplam	(2.070.302)	(1.078.194)

Hesap ismi	01.01.2005-30.06.2005	01.04.2005-30.06.2005
Personel Maliyeti	(632.562)	(342.459)
Diğer	-	-
Toplam Ar-ge Harcamaları	(632.562)	(342.459)
Personel Maliyeti	(353.670)	(181.328)
Amortisman	(41.402)	(40.758)
Ulaşım Seyahat	(46.231)	(24.386)
Diğer	(141.258)	(81.611)
Toplam Pazarlama satış Gideri	(582.561)	(328.083)
Personel Maliyeti	(476.573)	(246.874)
Amortisman	(241.832)	(114.352)
Diğer	(136.774)	(46.426)
Toplam Genel Yönetim Gideri	(855.179)	(407.652)

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR

FAALİYET GİDERLERİ TOPLAM	(2.070.302)	(1.078.194)
----------------------------------	--------------------	--------------------

38. DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR/GİDER VE KAR/ZARARLAR

Diğer Gelirler / Giderler Net	01.01.2005-30.06.2005	01.04.2005-30.06.2005
Faiz Gelirleri	249.098	240.051
Menkul Kıymet Satış Karları	134.248	88.139
Vade farkı Gelirleri	-	(165.348)
Kur Farkı Gelirleri	105.777	3.635
Önceki dönem reeskont iptali	147.377	-
Konusu Kalmayan Kıdem Tazminatı Karş.	61.928	61.928
Diğer	10.785	2.464
Toplam Diğer Gelirler	709.213	230.869
Kur Farkı Giderleri	(238.833)	(140.899)
Reeskont Faiz Gideri	(24.534)	56.770
Dava karşılık Gideri	(4.484)	1.767
Bağlı Menkul Kıymet Değer Düşüş karşılığı	(10.390)	-
Önceki dönem Kıdem Tazminatı Giderleri	(130.584)	(16.167)
Diğer	(857)	(10)
Toplam Diğer Giderler	(409.682)	(98.539)
Diğer Gelirler / Giderler Net	299.531	132.330

39. FİNANSMAN GİDERLERİ

Hesap İsmi	01.01.2005-30.06.2005	01.04.2005-30.06.2005
Faiz ve Kur Farkı Gideri	3.453	2.116
Toplam	3.453	2.116

40. NET PARASAL POZİSYON KAR/ZARARI

SPK 17.03.2005 tarihinde , 2005 yılında mali tabloların enflasyona göre düzeltilmesi uygulamasına son verildiğini kamuoyuna duyurmuştur. Anılan SPK tebliği uyarınca 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren enflasyon muhasebesi uygulaması yapılmadığı için, 2005 yılında parasal kazanç kayıp oluşmamaktadır.

41. VERGİLER

Hesap İsmi	01.01.2005-30.06.2005	01.04.2005-30.06.2005
Dönem Vergi (Gideri)/Geliri	(346.264)	24.730
Ertelenmiş Vergi (Gider)/Geliri	7.097	17.459
Toplam	7.097	17.459

42. HİSSE BAŞINA KAZANÇ

Net Dönem Karı	516.724
----------------	---------

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

Adi Hisselerin Ağırlıklı Ortalama Sayısı	5.500.000
Hisse Başına Kar	0,000094

43. NAKİT AKIM TABLOSU

Nakit akım tablosu mali tablolar ile birlikte gösterilmiştir.

44. MALİ TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA MALİ TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKLİ OLAN DİĞER HUSUSLAR

44.01 Aktif Değerler Üzerindeki Sigorta Tutarı

30.06.2005 tarihi itibariyle aktif değerlerin toplam sigorta tutarı : 7.238.411 YTL'dir.

SİGORTALANAN AKTİFİN CİNSİ	SİGORTALAYAN ŞİRKET	SİGORTAYA ESAS ALINAN TUTAR (YTL)	SİGORTA BAŞLANGIÇ TARİHİ	SİGORTA BİTİŞ TARİHİ
Daire (İzmir No:8-602)	Aksigorta A.Ş.	15.000	30.12.04	30.12.05
Daire (Ankara No:20)	Aksigorta A.Ş.	25.000	30.12.04	30.12.05
Taşıt Aracı (34 L 6459)	Aksigorta A.Ş.	26.690	20.07.04	20.07.05
Taşıt Aracı (34 L 3456)	Aksigorta A.Ş.	26.690	20.07.04	20.07.05
Taşıt Aracı (34 L 3385)	Aksigorta A.Ş.	26.690	20.07.04	20.07.05
Taşıt Aracı (34 L 2426)	Aksigorta A.Ş.	33.750	09.07.04	09.07.05
Taşıt Aracı (34 EIZ 83)	Aksigorta A.Ş.	50.000	27.09.04	27.09.05
İşy.Paket Sig-Bina(Mrk)	Aksigorta A.Ş.	3.867.500	03.11.04	03.11.05
Taşıt Aracı (34 T 1123)	Aksigorta A.Ş.	200.000	07.12.04	07.12.05
Taşıt Aracı (34 L 0881)	Aksigorta A.Ş.	100.724	26.12.04	26.12.05
Taşıt Aracı (34 BV 8979)	Aksigorta A.Ş.	67.500	29.12.04	23.12.05
Taşıt Aracı (34 DJ 4707)	Aksigorta A.Ş.	53.150	29.12.04	29.12.05
Taşıt Aracı (34 TH 5970)	Aksigorta A.Ş.	57.000	03.01.05	03.01.06
Taşıt Aracı (34 L 8329)	Aksigorta A.Ş.	21.500	05.02.05	17.04.06
Taşıt Aracı (34 L 7614)	Aksigorta A.Ş.	20.000	05.02.05	17.04.06
İşy.Paket Sig(Mrk)	Aksigorta A.Ş.	590.750	14.04.05	17.04.06
Makine Kırılması Sig(Mrk)	Aksigorta A.Ş.	590.750	17.04.05	17.04.06
İşy.Paket Sig(Mrk)	Aksigorta A.Ş.	1.193.487	17.04.05	17.04.06
Taşıt Aracı (34 L 2444)	Aksigorta A.Ş.	158.016	07.06.05	17.04.06
Taşıt Aracı (34 L 9068)	Aksigorta A.Ş.	114.214	10.06.05	10.06.06
TOPLAM		7.238.411		

31.12.2004 tarihi itibariyle aktif değerlerin toplam sigorta tutarı : 8.003.135 YTL'dir.

SİGORTALANAN AKTİFİN CİNSİ	SİGORTA YAPAN ŞİRKET	SİGORTAYA ESAS ALINAN TUTAR (YTL)	SİGORTA BAŞLANGIÇ TARİHİ	SİGORTA BİTİŞ TARİHİ
Daire (İzmir No:8-602)	Koç Allianz Sigorta A.Ş.	15.000	30.12.2004	30.12.2005
Daire (Ankara No:20)	Koç Allianz Sigorta A.Ş.	25.000	30.12.2004	30.12.2005

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

Demirbaş (KASA)	Aksigorta A.Ş.	1.485.991	17.04.2004	17.04.2005
Demirbaş (Elektronik Cihaz)	Aksigorta A.Ş.	405.450	17.04.2004	17.04.2005
Taşıt Aracı (34 L 8329)	Generali Sigorta A.Ş.	21.784	05.02.2004	05.02.2005
Taşıt Aracı (34 L 7614)	Generali Sigorta A.Ş.	20.859	05.02.2004	05.02.2005
Taşıt Aracı (34 L 2444)	Aksigorta A.Ş.	183.000	07.06.2004	07.06.2005
Taşıt Aracı (34 L 9068)	Aksigorta A.Ş.	156.000	10.06.2004	10.06.2005
Taşıt Aracı (34 L 6459)	Aksigorta A.Ş.	26.690	20.07.2004	20.07.2005
Taşıt Aracı (34 L 3456)	Aksigorta A.Ş.	26.690	20.07.2004	20.07.2005
Taşıt Aracı (34 L 3385)	Aksigorta A.Ş.	26.690	20.07.2004	20.07.2005
Taşıt Aracı (34 L 2426)	Aksigorta A.Ş.	33.750	09.07.2004	09.07.2005
İşy.Paket Sig-Mak.Yangın(Mrk)	Aksigorta A.Ş.	590.750	16.07.2004	17.04.2005
Makine Kırılması Sig(Mrk)	Aksigorta A.Ş.	590.750	16.07.2004	17.04.2005
Taşıt Aracı (34 EIZ 83)	Aksigorta A.Ş.	50.000	27.09.2004	27.09.2005
İşy.Paket Sig-Bina(Mrk)	Aksigorta A.Ş.	3.867.500	03.11.2004	03.11.2005
Taşıt Aracı (34 T 1123)	Aksigorta A.Ş.	200.000	07.12.2004	07.12.2005
Taşıt Aracı (34 L 0881)	Aksigorta A.Ş.	100.724	26.12.2004	26.12.2005
Taşıt Aracı (34 BV 8979)	Aksigorta A.Ş.	67.500	29.12.2004	23.12.2005
Taşıt Aracı (34 DJ 4707)	Aksigorta A.Ş.	53.150	29.12.2004	29.12.2005
TOPLAM		8.003.135		

44.02 Pasifte yer almayan taahütlerin toplam tutarı aşağıdaki gibidir:

30.06.2005 ve 31.12.2004 tarihi itibarıyla Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan ipotek ve teminat tutarı yoktur.

44.03 Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek ve teminat;

30.06.2005

	İPOTEK TUTARI (YTL)	REHİN SENET TUTARI (YTL)	TEMİNAT SENET TUTARI (YTL)	TEMİNAT ÇEK TUTARI (YTL)
TL	348.000	7.325	572.336	934.484
USD	-	-	1.210.950	54.993
TOPLAM	348.000	7.325	1.783.286	989.477

31.12.2004

	İPOTEK TUTARI (YTL)	REHİN SENET TUTARI (YTL)	TEMİNAT SENET TUTARI (YTL)	TEMİNAT ÇEK TUTARI (YTL)
YTL	348.000	7.325	-	1.311.820
USD	-	-	1.308.838	-
TOPLAM	348.000	7.325	1.308.838	1.311.820

**SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR**

44.04 Çıkarılmış sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlar

Oy İmtiyazı: Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul Toplantılarında hazır bulunan her bir A ve B grubu hissedarların veya vekillerinin bir hisse için on ve her bir C grubu hissedarların veya vekillerinin bir hisse için bir oy hakkı vardır.

Yönetim Kurulu Seçiminde İmtiyaz: Yönetim Kurulu üyeleri A veya B grubu hissedarlar tarafından aday gösterilen kişiler arasından seçilecektir.

Denetim Kurulu Seçiminde İmtiyaz: Genel Kurul, gerek hissedarlardan ve gerekse hissedar olmayanlar arasından A veya B grubu hissedarların göstereceği adaylar arasından denetçi seçer.

Şirketin İstanbul Deri ve Endüstri Serbest Bölgesi'nde ve Yunanistan'ın Atina şehrinde kurulu iki şubesi bulunmaktadır. Ekte yer alan mali tablolar enflasyon tebliği esas alınarak düzenlenmiş Serbest Bölge Şubesi mali tablolarının şirket mali tablolarıyla konsolide edilmesi suretiyle oluşturulmuştur. Yunanistan'ın Atina şehrinde kurulu şube mali tabloları ise ilgili ülke mevzuatına göre düzenlenmekte ve şirket mali tabloları ile konsolide edilmemektedir. Şirketin Yunanistan şubesi rapor tarihi itibarıyla tasfiyesi tamamlanmıştır.

**LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ
YAZILIM VE DONANIM TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ
30 HAZİRAN 2005 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
SINIRLI DENETİM RAPORU**

LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIM VE DONANIM TİCARET A.Ş.'nin 30 Haziran 2005 tarihi itibarıyla hazırlanan bilançosunu, aynı tarihte sona eren altı aylık ara döneme ait gelir , nakit akım ve özsermaye değişim tablolarını sınırlı denetim ilke ve kurallarına göre incelemiş bulunuyoruz. Bu mali tabloların hazırlanması Şirket yönetimi sorumluluğundadır.

Ara mali tablolar üzerinde yapılan sınırlı denetim, esas olarak Şirket personelinden elde edilen mali ve muhasebe bilgilerinin değerlendirilmesi ve bunlar üzerinde uygulanan analitik incelemelere dayanmaktadır. Ara mali tablolar üzerinde yaptığımız çalışmanın kapsamı, yıllık mali tablolara ilişkin olarak genel kabul görmüş denetim standartlarına göre yapılan ve amacı mali tablolara bir bütün olarak görüş vermek olan denetim çalışmalarına oranla sınırlı tutulmuştur. Bu nedenle, tam kapsamlı bir denetim görüşü beyan etmemekteyiz.

İncelemelerimize göre, ekli mali tablolar **LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIM VE DONANIM TİCARET A.Ş.**' nin 30 Haziran 2005 tarihi itibarıyla mali durumunu ve aynı tarihte sona eren altı aylık ara döneme ait faaliyet sonuçlarını ve nakit akımlarını, Seri:XI, No:25 sayılı

**SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT
DİPNOTLAR**

“Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ’ine uygun olarak yansıtmakta olup, SPK tarafından yayımlanan Muhasebe Standartlarına uygun olmayan önemli bir hususa rastlanmamıştır.

Görüşümüzü etkilememekle birlikte aşağıdaki hususlara dikkat çekilmesi gerekli görülmüştür :

Şirketin önceki dönem mali tabloları başka bir denetim firması tarafından denetlenmiş ve olumlu görüş verilmiştir. Mali tablolarımızda ve dipnotumuzda yer alan önceki dönem bilgileri diğer denetim firmasının sorumluluğundadır.

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’ini ilk kez uygulayan şirket, 30 Haziran 2005 tarihli nakit akım tablosunu, gelir tablosunu ve özkaynak değişim tablosunu karşılaştırmalı olarak hazırlamamıştır. (İstanbul , 11 Ağustos 2005)

AGD DANIŞMANLIK S.M.M.M ANONİM ŞİRKETİ

METİN ETKİN

Sorumlu Ortak Baş Denetçi

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

LINK

BİLANÇO (YTL)	Dipnot Referansı	Bağımsız Denetim'den	
		Geçmiş 30.06.2005	Geçmiş 31.12.2004
VARLIKLAR			
Cari / Dönen Varlıklar		7.062.452	7.334.034
Hazır Değerler	Not:4	2.402.463	1.708.953
Menkul Kıymetler (net)	Not:5	2.692.593	1.189.809
Ticari Alacaklar (net)	Not:7	1.545.632	4.356.389
Finansal Kiralama Alacakları (net)	Not:8	0	0
İlişkili Taraflardan Alacaklar (net)	Not:9	4.085	0
Diğer Alacaklar (net)	Not:10	0	0
Canlı Varlıklar (net)	Not:11	0	0
Stoklar (net)	Not:12	9.864	10.584
Devam Eden İnşaat Sözleşmelerinden Alacaklar (net)	Not:13	0	0
Ertelenen Vergi Varlıkları	Not:14	0	0
Diğer Cari/Dönen Varlıklar	Not:15	407.815	68.299
Cari Olmayan / Duran Varlıklar		3.726.860	4.081.610
Ticari Alacaklar (net)	Not:7	367	367
Finansal Kiralama Alacakları (net)	Not:8	0	0
İlişkili Taraflardan Alacaklar (net)	Not:9	0	0
Diğer Alacaklar (net)	Not:10	0	0
Finansal Varlıklar (net)	Not:16	0	10.390
Pozitif/Negatif Şerefiye (net)	Not:17	0	0
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (net)	Not:18	64.810	64.810
Maddi Varlıklar (net)	Not:19	3.559.758	3.774.810
Maddi Olmayan Varlıklar (net)	Not:20	95.966	119.956
Ertelenen Vergi Varlıkları	Not:14	0	19.740
Diğer Cari Olmayan/Duran Varlıklar	Not:15	5.959	91.537
TOPLAM VARLIKLAR		10.789.312	11.415.644
YÜKÜMLÜLÜKLER		1.066.590	2.209.646
Kısa Vadeli Yükümlülükler		911.100	2.070.238
Finansal Boçlar (net)	Not:6	0	0
Uzun Vadeli Finansal Borçların Kısa Vadeli Kısımları (net)		0	0
Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar (net)	Not:8	0	0
Diğer Finansal Yükümlülükler (net)		0	0
Ticari Borçlar (net)	Not:7	24.986	100.748
İlişkili Taraflara Borçlar (net)	Not:9	72.840	55.647
Alınan Avanslar	Not:21	43.561	543.873
Devam Eden İnşaat Sözleşmeleri Hakediş Bedelleri (net)		0	0
Borç Karşılıkları	Not:23	415.006	610.726
Ertelenen Vergi Yükümlülüğü	Not:14	0	0
Diğer Yükümlülükler (net)	Not:15	354.707	759.244
Uzun Vadeli Yükümlülükler		155.490	139.408
Finansal Borçlar (net)	Not:6	0	0
Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar (net)	Not:8	0	0
Diğer Finansal Yükümlülükler (net)		0	0
Ticari Borçlar (net)	Not:7	0	0
İlişkili Taraflara Borçlar (net)	Not:9	0	0
Alınan Avanslar		0	0
Borç Karşılıkları	Not:23	148.393	139.408
Ertelenen Vergi Yükümlülüğü	Not:14	7.097	0
Diğer Yükümlülükler (net)	Not:15	0	0
ANA ORTAKLIK DIŞI PAYLAR		0	0
ÖZSERMAYE	Not:26	9.722.722	9.205.998
Sermaye	Not:25	5.500.000	5.500.000
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi		0	0
Sermaye Yedekleri		4.374.320	4.374.320
Hisse Senetleri İhraç Primleri		0	0
Hiss Senedi İptal Karları		0	0
Yeniden Değerleme Fonu		0	0
Finansal Varlıklar Değer Artış Fonu		0	0
Öz Sermaye Enflasyonu Düzeltmesi Farkları		4.374.320	4.374.320

SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

Kar Yedekleri		0	0
Yasal Yedekler		0	0
Statü Yedekleri		0	0
Olağanüstü Yedekler		0	0
Özel Yedekler		0	0
Sermayeye Eklenecek İştirak Hisseleri ve Gayrimenkul		0	0
Satış Kazançları			
Yabancı Para Çevrim Farkları		0	0
Net Dönem Karı/Zararı		516.724	0
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	Not:28	(668.322)	(668.322)
TOPLAM ÖZ SERMAYE VE YÜKÜMLÜLÜKLER		10.789.312	11.415.644

LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bağımsız Denetim'den

GELİR TABLOSU (YTL)	Referansla rı	Geçmiş	Geçmiş	Geçmiş	Geçmiş
		01.01.2005- 30.06.2005	01.04.2005- 30.06.2005	01.01.2004- 30.06.2004	01.04.2004- 30.06.2004
ESAS FAALİYET GELİRLERİ		0	0	0	0
Satış Gelirleri (net)	Not:36	3.132.892	1.078.877	0	0
Satışların Maliyeti (-)		(495.680)	(254.495)	0	0
Hizmet Gelirleri (net)		0	0	0	0
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler / faiz+temettü+kira (net)		0	0	0	0
BRÜT ESAS FAALİYET KARI/ZARARI		2.637.212	824.382	0	0
Faaliyet Giderleri (-)	Not:37	(2.070.302)	(1.078.194)	0	0
NET ESAS FAALİYET KARI/ZARARI		566.910	(253.812)	0	0
Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar	Not:38	709.213	230.869	0	0
Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar (-)	Not:38	(409.682)	(98.539)	0	0
Finansman Giderleri (-)	Not:39	(3.453)	(2.116)	0	0
FAALİYET KARI/ZARARI		862.988	(123.598)	0	0
Net Parasal Pozisyon Kar/Zararı	Not:40	0	0	0	0
ANA ORTAKLIK DIŞI KAR/ZARAR		0	0	0	0
VERGİ ÖNCESİ KAR/ZARAR		862.988	(123.598)	0	0
Vergiler	Not:41	346.264	24.730	0	0
NET DÖNEM KARI/ZARARI		516.724	(98.868)	0	0
HİSSE BAŞINA KAZANÇ		0,000094		0	0